DIASITEM ESPECIFICAÇÕES KM/DIA MARCAS KM

Locação de 01 (um) veículo D20 ou similar, para o
transporte dos alunos das localidades: Partindo das
localidades Barro Vermelho, Cajueiro, Areia Branca,
Laranjeira, Mata, até o Povoado Matina, no turno
vespertino

R$CHEVROLET
29110,0071 200 142002

2,05D20

R$
29.110,00vinte e nove mil, cento e dez reais

Prazo de validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: de acordo com o edital

Dados do assinante pelo o contrato:
Mauro Martins Jorge
CPF: 003.113.573-00
RG; 017695122001-6 SSP/MA

E-mail; mamotopecas@live.com
ENDEREÇO: ROD MA 138. CENTRO - SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA